
UCHWAŁA NRXXVI/230/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 04.12.2013

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2013
rok.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. póz. 594, 645 i 1318) oraz art. 89 ust.1 pkt
3, 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.1, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 385 i 938) oraz art.
121 ust.2, 7 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241, Nr 219, póz. 1706, z
2010 Nr 96, poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020 , Nr 161, poz.1078, Nr 226,
póz. 1475, Nr 238, póz. 1578, z 2011 Nr 178, póz. 1061, Nr 197, póz. 1170, Nr 171,
poz.1016, z 2012 r poz.986, poz.1456, poz.1548) Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§1. W uchwale nr XIX/176/2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Łabiszyn na 2013 rok, zmienionej:

- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr

XX/184/2013
120.3.2013
XXI/195/13
120.5.2013
120.7.2013
120.8.2013
120.9.2013

120.10.2013
XXI 11/213/13
120.16.2013
120.18.2013
120.24.2013
120.25.2013
XXIV/220/13
120.28.2013
120.29.2013
120.30.2013
120.31.2013
XXV/225/13
120.34.2013
120.37.2013
120.39.2013
120.40.2013
120.42.2013
120.43.2013

z dnia 06
z dnia 21
z dnia 20
z dnia 28
z dnia 18
z dnia 30
z dnia 30
z dnia 14
z dnia 05
z dnia 24
z dnia 28
z dnia 18
z dnia 31
z dnia 21
z dnia 30.
z dnia 11.
z dnia 19.
z dnia 30.
z dnia 09
z dnia 14.
z dnia 24.
z dnia 31.
z dnia 07.
z dnia 14.
z dnia 22.

.02.2013,

.02.2013,

.03.2013,

.03.2013,

.04.2013,

.04.2013,

.04.2013,

.05.2013,
06.2013,
.05.2013,
.06.2013,
.07.2013,
.07.2013,
.08.2013
.08.2013,
09.2013,
09.2013,
09.2013
.10.2013
10.2013
10.2013
10.2013
11.2013
11.2013
10.2013

wprowadzić następujące zmiany:



1) Ustala się poziom dochodów , jak w § 1. tj:
" 1. Dochody budżetu gminy w wysokości : 30.239.656,17

w tym:
- bieżące 29.622.939,83
- majątkowe w kwocie 616.716,34

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :

1) dochody własne 10.394.824,12
2) subwencje 13.119.610,00
3) dotacje 6.725.222,05

w tym z budżetu z Unii Europejskiej : 251.449,10
"zgodnie z załącznikiem nr 1.

2) Ustala się poziom wydatków , jak w § 2. tj:

" 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 29.966.856,18

w tym:
- wydatki bieżące 27.016.251,05
- wydatki majątkowe 2.950.605,13

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 245.703,00

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 11.147.843,31

2) dotacje 1.034.616,00

3) obsługę długu 280.000,00"

zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) " Ustala się nadwyżkę budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 272.799,99
którą przeznacza się na spłaty zobowiązań kredytowych i pożyczkowych
wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań."

4) W związku z zaciągnięciem kredytu długoterminowego na spłatę zobowiązań
kredytowych i pożyczkowych przypadających na 2013 rok oraz uzyskaniem
umorzenia pożyczki z WFOŚiGW w Toruniu, która została zaciągnięta na zakup
wozu bojowego dla OSP w Łabiszynie w kwocie 24.000,00 zł zmienia się poziom
przychodów i rozchodów budżetu na 2013 rok i wynosi:

"Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.500.000,00

Ustala się rozchody budżetu gminy na w kwocie 1.772.799,99"



5) Ustala się poziom wydatków inwestycyjnych, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej
uchwały tj:

"Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji w kwocie 2.950.605,13"
zgodnie z załącznikiem nr 4.

6) Utrzymuje się poziom przychodów i wydatków zakładu budżetowego, jak w §6. tj:

"Plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego :

1) przychody w kwocie 1.850.000,00

2) wydatki w kwocie 1.850.000,00"
zgodnie z załącznikiem nr 5 .

7) Utrzymuje się poziom dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, jak w §7. tj:

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami, w tym :

1) dochody 4.335.420,93
2) wydatki 4.335.420,93"

8) Ustala się poziom dotacji udzielonych z budżetu gminy, jak w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały tj:

"Wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy wynosi 1.034.616,00"
zgodnie z załącznikiem nr 8.

9) Utrzymuje się poziom dochodów i wydatków z tytułu wydawanych zezwoleń
na sprzedaż napojów alkoholowych, jak w §9. tj:

"1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 160.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości : 189.000,00"

10) Utrzymuje się poziom rachunku dochodów oświatowych, jak w §10. tj:
"Ustala się plan rachunku dochodów oświatowych w wysokości 55.000,00"

zgodnie z załącznikiem nr 10.

11) Utrzymuje się brzmienie §11, tj.:
" Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 700.000,00,
- spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych

i pożyczkowych w kwocie 1.500.000,00".



12) Utrzymuje się poziom upoważnień Burmistrza, jak w §12, tj:
" Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do :

1/zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego
w kwocie 700.000,00

21 spłat zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek
w kwocie 1.772.799,99

3/ zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2014 jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa
w 2014 roku.

4/ dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia
i wydatki majątkowe,

5/ przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek
organizacyjnych samorządu terytorialnego uprawnień do dokonywania
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków
nimi finansowanych.

6/ zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań kredytowych i pożyczkowych w kwocie 1.500.000,00"

13) Poziom rezerw wynosi:

1/ rezerwa ogólna w kwocie 0,00

21 rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego w kwocie 11.000,00"

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP Łabiszyn.

PRZEWODNICZĄCY
RADY Mł*JSK\EJ

Teresa Paliwoda



Uzasadnienie

Dochody
1. Zmniejsza się plan dochodów w Rozdziale 60016 § 6207 o kwotę 309.000,00 zł na podstawie
podpisanego aneksu do umowy na dotację ze środków Unii Europejskiej na dofinansowanie budowy
Kładki nad Kanałem Noteckim - termin realizacji przyszły rok oraz § 6630 o kwotę 10.430,66 zł - do
wysokości otrzymanego dofinansowania modernizacji drogi w m.Łabiszyn Wieś z Urzędu
Marszałkowskiego.
2. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 70005 § 0760 o kwotę 1.000,00 zł

na podstawie wykonanych wpływów.
3. Na podstawie zrealizowanych na 31 października br. dochodów zwiększa się plany

w następujących Rozdziałach.
-75615-odsetki-5.000,00
-75616-odsetki-5.000,00
- 75621 - podatek dochodowy od osób prawnych - 2.500,00

4. Na podstawie pisma Ministra Finansów ST3/4820/2/2013 zmniejsza się plan dochodów
w Rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 218.304,00, a zwiększa 75621 §0010 o 765,00.

5. Na podst. umowy COM06-27357 4 i realizacji płatności końcowej (program COMENIUS
w Zespole Szkół w Lubostroniu) większa się plan dochodów w 80195 §2701 o12.540.30.

6. Zmniejsza się plan dochodów w 92109 § 6637 o kwotę 6.333,00, czyli do wysokości
otrzymanej dotacji z UE na modernizację budynku Łabiszyńskiego Domu Kultury.

7. Zmniejsza się plan dochodów w 92195 § 6207 o kwotę 70.000,00 ze względu na
wycofanie się Gminy z projektu założenia lamp solarnych na Wyspie Parkowej.

8. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 15.296,00 zł na podst.
pisma Ministra Finansów z dnia 26.11.13 ST5/4822/33g/BKU/13/RWPD -123349
przeznaczając na wydatki związane z z wypłatą odpraw dla nauczycieli.

Wydatki
1. Zwiększa się plan wydatków w 60016 o 171.000,00 zł przeznaczając na zakup znaków drogowych,
zrealizowania remontów dróg wiejskich, modernizacji ul. Wąskiej i Nadrzecznej oraz rozpoczęcie
budowy Kładki nad Kanałem Noteckim.
2. Zwiększa się plan wydatków w 75023 o 195.000,00 zł przeznaczając tę kwotę na wynagrodzenia,
ZUS, rachunki za energię elektr. i gaz, zakup komputera oraz usługi bankowe i pocztowe.
3. Zwiększa się plan wydatków w 75095 o 30.000,00 zł przeznaczając tę kwotę na refundację dla
Gminnej Spółki Wodnej - roboty publiczne.
4. Zwiększa się plan wydatków w 75615 o 6.000,00 zł przeznaczając tę kwotę na wypłatę
wynagrodzenia agencyjno-prowizyjnego za listopad br.
5. Zwiększa się plan wydatków w 90015 o 30.885,34 zł przeznaczając tę kwotę na rachunki za
oświetlenie ulic i modernizację oświetlenia.
6. Zwiększa się plan wydatków w 80195 o 12.540,30 zł przeznaczając tę kwotę na wydatki związane z
realizacją programu COMENIUS w Zespole Szkół w Lubostroniu.
7. Zwiększa się plan wydatków w 92109 o 86.000,00 zł przeznaczając tę kwotę na budowę Świetlicy
Wiejskiej w Jabłówku i zwiększenie dotacji dla Łabiszyńskiego Domu Kultury.
8. Zwiększa się plan wydatków w 92116 o 5.000,00 zł przeznaczając tę kwotę na dotację dla Biblioteki
Publicznej.
9. Zmniejsza się plan wydatków w poszczególnych Rozdziałach na podstawie decyzji i pism oraz
informacji, że zostały już zrealizowane do wykości otrzymanych środków, w szczególności:

- 75202- o kwotę 50.000,00 zł w związku zwyksięgowaniem kwoty odsetek od debetu
- 80101- 583.088,00 i 80110 -170.704,00 w związku z analizą możliwości sfinansowania

wydatków do wysokości posiadanych środków
- 90002 - 279.600,00 - w związku z faktycznie poniesionymi kosztami posp. odpadami

10. W związku z podpisaną umową na dofinansowanie imprezy pn. Łabiszyńskie Spotkania z Historią
z funduszy Europejskich - PROW - zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 75023 § 4217 o kwotę
3.198,32 zł i § 4307 o kwotę 15.000,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMJKJSKiFJ

Teresa Paliwoda



Rada Miejsk*
PLAN DOCHODÓW .„ i -Kip^ni.
Zał. Nr1 do Uchwały NrXXVI/230/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 04.12.13

756

75615

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
łkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

kaniowa

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
łrzysługującego osobom fizycznym w prawo własności
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności ;
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
ednostek organizacyjnych .- « - ;• '.''.''.••':•:-, Vi .-"

309 000,00

120000,00

10000,00

27139;12

4 000,00

- 309 000,00

-10430,66

1000,00

1 000,00

13265,00

5 000,00

0,00

109569,34

11 000,00

9 240 404,1

1 549 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 5 000,00 13000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków t
darowizn, podatku od czynności cywUno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

2634000,00 2 639 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 5 000,00 30 000,00

75621
^^__ Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3804139,1: 3265,00 ,12

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 785 000,00 765,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 19139,1 2 500,00

rie rozliczę :03008,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego •'" •' ... ~

•
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3 785 765,0'

21 639,1

*13;121 910,0

332jO

8 546 332,0

252347,9

63465>

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

50 925,60 12540,3'

BeSTia

63 465,9

Strona 1



921
'

-'-:;. 921 09 "V

92195

_

6637

6207

• • - -„ - - . . , - • -
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

230000,00

160000,00
. S l . • < : . .

160 000,00

70000,00

70 000,00

-76333,00

- -6333,00

- 6 333,00

, -70000,00
« " - - - - '

- 70 000,00

'153667,00

153667,00
'••,;- ->-. ' '•* ----- *̂  • ="

153667,00

0,00

0,00

Razem: 30 811 622,53 - 571 966,36 30239656,17

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

BeSTia
Strona 2



PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/230/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 04.12.2013 r.

Rada Miejska
w Łabiszynl*

Rozdział Paragraf

jgi publiczne gminne
... - . ' • • _ _

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4160 Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora
inansów publicznych

239 400,00

431 500,00

86 100,00

1 224 000,00

309 000,00

927100,00

•;94 000,00

94 000,00

5 000,00

40 000,00

59 000,00

376 000,00

- 309 000,00

-13000,00

- 8 000,00

244 400,00

471 500,00

145100,00

1 600 000,00

0,00

914100,00

:86 000,00

86 000,00

jospodafka gruntami i nteruphomościarrii . 8337 -5 000,00 828100,00

4270 Zakup usług remontowych 129000,00 - 5 000,00

Działaln sługowa

Plany zagospodarowania prze 40 000,00" f, i • t

10000,00

10000,00

124000,00

31 500,00

, 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 496 978,1:

10000,00

;5000,00

95000,00

74 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 836,20 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248413,00 16801,68

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3198,32

4260 Zakup energii 118300,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 623,04 35 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 15000,0(

30 000,00

1 570978,12

288 836,2(

265214,6

3 198,3

158300,0

344 623,0

15000,0

Pozo
-'

•: ' ' V . 351 000,00 30 OOÓ.OC :

BeSTia

361 000.0

Strona 1



:
900

921

,,. --, ' -, - :-?*,'. •'; " -

;V 75615 .'-. ;
--:'•' --" . " ' - ' . ' •-•'• '"

75702

BB

lllll

80110

80195

>'.i;~'ŁS;;'. K •"' •

90002' . .'<

90015

: >:• ftj? £

l

I 921,09 * '

4210

4300

lii
lii*

4100

fv-!i&Ą:

8110

, -.' ;!/.;• ,-

?S:Sfe
2540

4010

4110

•

4010

4110

-.: - '

4301

' ^̂ -,;;,K--X.'
"1 ; -

' ?•::••

4010

4300

6050

" : ??

4260

4270

, f .

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, poda* u leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych ' ;
ednostek?brganizącyjnych " ' ' "v s / -^ :' ' >v

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Obsługa długu publicznego -

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego ;" '' ••'":-•'' " ' ~ "~ ' - "
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
>rzez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie ,

Szkoły podstawowe -.,- . .. .-. - . : , . '-•

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja,;-: J ; ||C|̂W / ' P

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność / ; '^:J'.'"- ' •'•- , - \ •' f- l;-'>^

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami ; . . 'r s . ''. • •'.%-. ' _,

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg . : - - .

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby " -v *

51 000,00

300 000,00

., -,; . - '.' :; i.. , -

68 300,00

WSilM^M : .
68300,00

63 000,00

iv-/ A; 330000,00

* '• . . . , 330000,00

330 000,00

^ 11 952236,60

1 , ; > ; ' : ' : " ̂ 65,13840,00

230 000,00

3414229,77

814 000,00

. 3455964,00

1 954 095,49

538 000,00

51-,Ŝ |t̂ p̂ ;ŚOf92f,60

2 000,00

:glbf|ł9|8
723 800,00

39 800,00

560 000,00

112000,00
b ' . - _ • - - . -'i |

519335,00
. - • ' -- . - -

200 000,00

317335,00

1 238 500,00

f ,/ ~ ? !"7°4 250,0

5 000,00

25 000,00

• - • •. . - . . , ; • .-;-

6 000,00

. . , , 6000,00

6 000,00

-50000,00

"•'- :• ^50000,00

- 50 000,00

-741 251,70

Ą>>; :- 583, 088,00

- 14 784,00

- 250 000,00

-318304,00

* -V -170704,00

15296,00

-186000,00

12540,30
.--

12540,30

-248714,66

-279600,00

- 39 800,00

-198000,00

- 41 800,00

f f -; 30885,34

6 385,3

24 500,0

89000,0

= -' ;,, ; ' '': ' : 86 000,0

56 000,00|

325 000,00

74300,00

74300,00

69 000,00

n ';, c 280000,00

- - ,280000;00

280 000,00

v - v 11 210984,90

- 5630752,00

215216,00

3164229,77

495 696,00

>,, 3285260,00

1 969 391 ,49

352 000,00

';:1/., , 63465,90

14 540,30

1 459 135,02

•"444200,00

0,00

362 000,00

70 200,00

550220,34

206 385,34

341 835,00

1 327 500,00

' ... : :' , ,790250,00

BeSTia
Strona 2



2480

6050

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300 000,00

192250,00

20 000,00 320 000,00

258 250,00

, Biblioteki 210 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 210000,00

Pozostała działalność
- 299 250;00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33609,15

268.00.0,00

92605 243749,55

215000,00

5 000,00 215000,00

-2000,00

- 2 000,00

297250,00

31 609,15

268 000,00

243749,55

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33222,15

- 2 000,00

2 000,00

1 000,00

35222,15

Razem: 30 538 822,54 - 571 966,36 29966856,18

PRZEWODNICZĄCY
RADY MILI S Kip J

Paliwoda

BeSTia
Strona 3



Miejska?
Zał. Nr 3
do Uchwały Nr XXVI/230/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 04.12.2013 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2013 ROK

Dz.

600

750

Rozdz.

60016

75023

Zadanie inwestycyjne

1. Budowa kładki dla pieszych nad Kanałem
Noteckim,

2. Modernizacja ulic:
- dokończenie Powst. Wlkp.
- 3-go Maja,
- Nadrzeczna, Wąska i Rynkowa

3. Modernizacja drogi dojazdowej w m. Łabiszyn
Wieś dz. Nr 148

4. Rozbudowa Placu rekreac. W Smogorzewie.
5. Zakup 2 szt. garaży ul. Przemysłowa
6. Zakup sprzętu do odśnieżania ( pług, ładowacz
i posypywarka)
7. Plac rekreacyjny Jabłowo Pałuckie
1. Udział własny w zadaniu „ Infostrada Kujaw i
Pomorza".
2. Zakup samochodu dla osób niepełnosprawnych".

3. Budowa siłowni plenerowej na Wyspie Parkowej
4. Zakup kotła CO

Nakłady
planowane
na 2013r.

150.000,00

440.578,02
502.597,80
195.065,87

232.717,16

4.000,00
13.284,00
52.065,90

9.691,25

19.948,13

119.853,00
34.103,00

4.102,84

Środki własne
Gminy

150.000,00

440.578,02
502.597,80
195.065,87

123.147,82

4.000,00
13.284,00
52.065,90

9.691,25

19.948,13

49.853,00

4.102,84

Inne źródła
finansowania

-

-

-

-

109.569,34

-

-

-

-

-

70.000,00
22.480,00
-

Razem w 2013r.
ujęte w budżecie

150.000,00

440.578,02
502.597,80
195.065,87

232.717,16

4.000,00
13.284,00
52.065,90

9.691,25

19.948,13

119.853,00
34.103,00

4.102,84



801

851

900

921

921

754

80104

85154

90002

90019

92109

92195

75412

5. Zakup pianina cyfrowego

l. Remont dachu na budynku Przedszkola w

Łabiszynie

2. Plac zabaw dla dzieci w Smogorzewie

Dofinansowanie zakupu duodenoskopu dla

Pałuckiego Centrum Zdrowia w Żninie

Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów

Komunalnych

Budowa przyłącza kanalizacyjnego wraz z

przepompownią przy ul. Szubińskiej

Remont budynku ŁDK wraz z zapleczem

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Jabłówku wraz z

placem

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjne- sportowej

na Wyspie Parkowej.

1. Dofinansowanie zakupu wozu bojowego dla OSP

Łabiszyn

2. Dofinansowanie zakupu PSP-R1

RAZEM:

6.098,56

121.602,61

13.505,40

15.000,00

70.140,73

51.638,60

401.695,15

66.000,00

124.599,00

300.000,00

1.600,00

2.950.605,13

6.098,56

121.700,00

13.500,00

15.000,00

70.140,73

51.638,50

242.250,00

66.000,00

124.599,00

300.000,00

1.600,00

2.594.888,79

-

~

-

153.667,00

-

355.716,34

6.098,56

121.700,00

13.500,00

15.000,00

70.140,73

51.638,00

401.695,15

66.000,00

124.599,00

300.000,00

1.600,00

2.950.605,13

PRZEWODNICZĄCY

Teresa Paliwoda



Koda Mietek*
Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/230/2013 w

Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 04.12.2013

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/176/2012
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27.12.2012

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Łabiszyn na 2013 rok

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe:
- Biblioteka Publiczna - 215.000,00
- Łabiszyński Dom Kultury- 320.000,00

b) przedmiotowe:
c) celowe : Starostwo Powiatowe w Żninie - dofinansowanie

modernizacji drogi powiatowej 30.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) podmiotowe:

- Szkoła Podstawowa w Nowym Dąbiu- 264.616,00

b) przedmiotowe

c) celowe:
- Stowarzyszenia Kultury Fizycznej - 180.000,00
- dofinansowanie prac konserwatorskich przy

Zabytku wpisanym do rejestru zabytków - 25.000,00

Razem dotacje = 1.034.616,00 zł

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIŃSKIEJ

//<-/JS/H/UAIA-
Teresa Paliwoda


